

Kraków, 14 września 2021 r.

**MAŁOPOLSKI**  
URZĄD WOJEWÓDZKI W KRAKOWIE  
WYDZIAŁ POLITYKI SPOŁECZNEJ

Znak sprawy:  
WP-XI.9421.24.2021

**Szanowni Państwo  
Prezydenci, Burmistrzowie,  
Wójtowie Miast i Gmin  
województwa małopolskiego  
(wszyscy)**

*Dotyczy: projektu STRATEGOR*

W nawiązaniu do pisma z 16 lutego 2021 r. znak: WP-XI.9421.10.2021 i pisma z 19 maja 2021 r.. znak: WP-XI.9421.24.2021 oraz w związku z informacją przekazaną przez Prezesa Zarządu Fundacji Polskiej Akademii Nauk – Pana Ireneusza Samodulskiego, informuję, że działania w ramach Projektu „STRATEGOR Opracowanie narzędzia do programowania strategicznego w obszarze przeciwdziałania ubóstwu i wykluczeniu poziomie lokalnym dla jednostek samorządu terytorialnego” (POWR,02.05.00-00-0217/18), finansowanego przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej, zostały przedłużone **do 30 czerwca 2022 roku.**

W ramach projektu opracowywane jest narzędzie obejmujące modelową gminną strategię rozwiązywania problemów społecznych, które umożliwi gminom przygotowywanie strategii spełniających standardy dokumentów strategicznych i logiki zarządzania strategią, dostosowanych do lokalnych potrzeb oraz zgodnych z wymogami obowiązujących przepisów prawa. W ramach projektu, uczestnicy reprezentujący urzędy gmin oraz ośrodki pomocy społecznej mogą bezpłatnie skorzystać z bogatego katalogu usług doradczych i eksperckich.

Z uwagi na zmiany projektowe, reorganizacji uległy biura doradcze. Od 1 września 2021 r. dla województw małopolskiego, podkarpackiego, śląskiego, świętokrzyskiego funkcjonuje biuro doradcze Makroregionu Południowego, które mieści się w Rzeszowie przy ul. Hetmańskiej 9. Koordynatorem Makroregionu jest Pani Agnieszka Woś tel. kont. 503-431-443, adres e-mail; poludnie@fundacja-pan.lublin.pl.

Szczegółowe informacje o projekcie, a także możliwości wzięcia w nim udziału znajdują się pod adresem <https://www.projektstrategor.pl/>. Na stronie została umieszczona informacja nt. możliwości udziału w działaniach szkoleniowych i doradczych, skierowana do pracowników jednostek samorządu terytorialnego, w tym ośrodków pomocy społecznej.

**Dyrektor Wydziału**

**Jacek Kowalczyk**

*/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/*

Do wiadomości:  
Ośrodki Pomocy Społecznej

